

様式第1(イ) (第5条第1項第1号関係)

改修単価

設 計 書				(建築営繕室)
工 事 名	市立花園図書館外壁その他改修工事			
工 事 場 所	東大阪市吉田4丁目7番20号			
完 成 期 限	令和 6年 1月 15日	所 要 日 数	222 日	
設 計 大 要				
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)			

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事	一式			88,760,000					
II 消費税等相当額		一式			8,876,000	工事価格×10%				
総 合 計					97,636,000					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1 外壁改修		一式			17,589,696					
a-2 防水改修		一式			33,107,726					
a-3 排煙設備改修		一式			1,841,390					
a-4 駐輪場新設		一式			5,514,820	※4合計	4,664,000			
a-5 撤去		一式			6,056,339					
合 計					64,109,971	※10合計	400,140			
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			6,342,675					
b-2 諸経費		一式			18,397,354					
合 計					24,740,029					
C 素材価格		一式			-90,000					
合 計					-90,000					
総 計					88,760,000					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
(積み上げ分)										
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日額損料	一式			458,000	A1012	178	15.24	169	458449.68
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 設置撤去費 運搬共	一式			399,000	A1013	178	2243.41	1	399326.98
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 掛け替え手間	一式			2,020	A1074	4	504.23	1	2016.92
仮設門扉	W=5,400 H=2,000 パネルゲート 日額損料	一式			35,500	A1032	1	210	169	35490
仮設門扉	W=5,400 H=2,000 パネルゲート 設置撤去費	一式			72,100	A1033	1	72100	1	72100
交通安全管理費	(交通誘導員 A)	一式			2,100,000	A1051	1	17100	123	2103300
仮設駐輪場	W=24,000 D=1,900 40台分	一式			679,000	(1)				
花壇移設復旧		9	ヶ所	6,130	55,170	(2)				
仮設点字タイル新設撤去	300mm各厚2mm合成ゴム	120	枚	1,840	220,800	(3)				
小 計					4,021,590					
計					6,342,675					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
b-2 諸経費										
諸経費		一式			18,397,354					
計					18,397,354					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
C 素材価格										
鋼材素材価格	アルミ	0.5	【t】	180,000	-90,000	B				
合 計					-90,000					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
A.直接工事費										
a-1.外壁改修										
1.直接仮設		一式			8,851,450					
2.防水		一式			905,700					
3.タイル		一式			28,739					
4.金属		一式			953,565					
5.左官		一式			587,090					
6.塗装		一式			5,219,759					
7.建具・ユニット		一式			105,803					
8.外壁劣化補修		一式			937,590					
計					17,589,696					
					17,589,696					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	コード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
1.直接仮設										
墨出し(現寸型板含む)	外壁改修	一式			168,000	A1097	2083	80.75	1	168202.25
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠900(H:12m未満) 賃料	一式			856,000	A1109	1594	9.59	56	856041.76
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠900(H:12m未満) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			3,350,000	A1110	1594	2100.76	1	3348611.44
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠900(12m≦H<22m) 賃料	一式			228,000	A1111	433	9.4	56	227931.2
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠900(12m≦H<22m) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			975,000	A1112	433	2251.58	1	974934.14
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠600(H:12m未満) 賃料	一式			27,800	A1115	56.3	8.81	56	27776.17
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠600(H:12m未満) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			107,000	A1116	56.3	1895.52	1	106717.78
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	賃料	一式			146,000	A1350	2083	1.25	56	145810
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			1,270,000	A1351	2083	607.44	1	1265297.52
災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	賃料	一式			61,600	A1356	418	2.63	56	61563.04
災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			308,000	A1357	418	737.67	1	308346.06
災害防止養生防護棚 枠組用(直線部)	賃料	一式			10,400	A1358	10	18.63	56	10432.8
災害防止養生防護棚 枠組用(直線部)	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			48,000	A1359	10	4795.52	1	47955.2
養生・整理清掃跡片付 (外壁改修)		一式			828,000	A1371	544	1522.5	1	828240

8,383,800

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	アコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
(テラス)										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			330	A1131	8	2.72	15	326.4
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			5,040	A1132	8	629.74	1	5037.92
養生・整理清掃跡片付 (外壁改修)		一式			12,200	A1371	8	1522.5	1	12180
(玄関ポーチ)										
仕上足場(桢組棚足場) 【手摺り先行方式】	(4m<H<5.0m) 賃料	一式			38,900	A1208	43	16.16	56	38913.28
仕上足場(桢組棚足場) 【手摺り先行方式】	(4m<H<5.0m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			179,000	A1209	43	4158.45	1	178813.35
養生・整理清掃跡片付 (外壁改修)		一式			65,500	A1371	43	1522.5	1	65467.5
(職員通路)										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			2,140	A1131	24.6	2.72	32	2141.18
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			15,500	A1132	24.6	629.74	1	15491.6
仕上足場(桢組棚足場) 【手摺り先行方式】	(4m<H<5.0m) 賃料	一式			9,540	A1208	24.6	16.16	24	9540.86
仕上足場(桢組棚足場) 【手摺り先行方式】	(4m<H<5.0m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			102,000	A1209	24.6	4158.45	1	102297.87
養生・整理清掃跡片付 (外壁改修)		一式			37,500	A1371	24.6	1522.5	1	37453.5
小 計					8,851,450					
					467,650					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
2.防水										
シーリング	ポリサルファイト系(2成分形) 15<W≦20	1010	m	660	666,600	A1863				
シーリング	変成シリコン系(2成分形) 15<W≦20	356	m	660	234,960	A1858				
中継ドレンクリーニング	水圧(10～15MPa)高圧ポンプ使用	9	ヶ所	460	4,140	(4)				
小 計					905,700					
					905,700					

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
3.タイル									
壁外装磁器質タイル張り	二丁掛220*35	0.01	m ²	13,900	139	(5)			
壁モザイクタイル張り	50角平(45*45)(ユニットタイル)	2.6	m ²	11,000	28,600	A2065			
小 計					28,739				
					28,739				

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	コード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
4.金属										
カラー塩ビ縦樋 (樋受金物共)	VPφ100	52.6	m	8,960	471,296	A2369				
ステンレス縦樋	φ100	20.9	m	13,000	271,700	(6)				
ステンレス縦樋	φ80	10.4	m	12,400	128,960	(7)				
軒樋欠損部補修	SUS-t1.0加工 250×600	1	ヶ所	3,730	3,730	(8)				
手摺水洗い		661	m	69	45,609	(9)				
SUS製自立サインクリーニング		1	ヶ所	550	550	(10)				
SUS製スクリーン水洗い		4	ヶ所	1,770	7,080	(11)				
建物サイン一時撤去・再設置	SUS製文字・プレート	14	ヶ所	1,760	24,640	(12)				
小 計					953,565					
					953,565					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
5.左官										
水洗い	水圧(10～15MPa)高圧ポンプ使用	1707	m ²	230	392,610	A2795				
外装薄塗材 E	アクリルシン 砂壁状 吹付け 下塗1・主剤塗2	136	m ²	720	97,920	A2772				
下地調整材	カチオン系フィラー吹付	136	m ²	710	96,560	A2800				
小 計					587,090					
					587,090					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
6.塗装										
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	146	m ²	93	13,578	A3356				
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	663	m	37	24,531	A3357				
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	146	m ²	600	87,600	A3376				
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	663	m	240	159,120	A3377				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	146	m ²	910	132,860	A3410				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	663	m	360	238,680	A3411				
磁器質タイル面保護材塗	浸透性給水防止剤 上塗、下塗 日本ペイント㈱ グラシガード同等品以上	1333	m ²	2,270	3,025,910	A				
コンクリート打ち放し保護塗料塗	下塗:ファインプレーガード、中塗:水性プレーコート、上塗:水性プレーカラークリア 日本ペイント㈱同等品以上	238	m ²	6,460	1,537,480	A				
小 計					5,219,759					
					5,219,759					

内 訳 (建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
7.建具・内外装・ユニット									
(建具)									
既設サッシクリーニング	ガラス清掃含む	213	(㎡)	320	68,160	A3185			
鋼製建具養生・クリーニング		13.3	㎡	1,110	14,763	A3189			
(内外装)									
天井ロックウール化粧吸音板(内部用)	厚12.0mm 不燃 フラットタイプ 下地不燃積層石膏ボード厚9.5mm共	8	㎡	2,860	22,880	A4128			
小 計					105,803				
					105,803				

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
9.外壁劣化補修										
(タイル面)										
タイル浮き部補修	アンカーピンニング [※] エポキシ樹脂注入工法	666	本	600	399,600	(13)				
外壁改修施工数量調査	タイル改修	1333	m ²	330	439,890	A2825				
(打ち放し面)										
クラック補修(巾0.2～1.0mm程度)	エポキシ系樹脂注入工法 5本/m	5.4	m	5,980	32,292	A2822				
クラック補修(巾1.0mm以上)	アクリルウレタンシーリング [※] Uカットシール材充填工法	0.6	m	2,580	1,548	A2823				
外壁改修施工数量調査	打放し面・仕上塗材改修 目視・打診調査・報告資料の作成	238	m ²	270	64,260	A2826				
小 計					937,590					
					937,590					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
a-2.防水改修工事										
1.屋根防水		一式			10,857,120					
2.屋上防水		一式			22,250,606					
計					33,107,726					
					33,107,726					

内 訳 (建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
1.屋根防水									
単管本足場	(H:10m未満) 賃料	一式			239,000	A1117	594	7.19	56 239168.16
単管本足場	(H:10m未満) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			2,143,000	A1118	594	3607.97	1 2143134.18
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			117,000	A1370	594	197	1 117018
飛散養生対策	ロープ+メッシュシート	594	m ²	860	510,840	A			
全面研磨処理		594	m ²	1,440	855,360	A			
高圧水洗浄		594	m ²	430	255,420	A			
超速硬化ウレタン塗膜防水(圧縮空 気混入型)	t2.0mm 高反射仕上げ シーカ・ジャパン(株)ゲッ トシステム G-Y-K同等品以上	594	m ²	7,950	4,722,300	A			
シーリング	ポリウレタン系(2成分形) W=10以下	5595	m	360	2,014,200	A1866			
小 計					10,857,120				
					10,857,120				

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
2.屋上防水										
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			198,000	A1370	1006	197	1	198182
飛散養生対策	ロープ+メッシュシート	795	m ²	860	683,700	A				
伸縮目地	樹脂製厚30mm足付H:90mm	402	m	1,470	590,940	A1833				
軽量コンクリート(打設部位 スラブ)	Fc=18 S=18~21 材+機械(ポンプ)	34	m3	29,400	999,600	B				
コンクリートポンプ圧送 基本料金		2	回	90,000	180,000	A1546				
ワイヤーメッシュ	φ 6mm150*150	339	m ²	1,280	433,920	A1647				
シーリング*	ポリウレタン系(2成分形) W=10以下	251	m	360	90,360	A1866				
シーリング*	ポリウレタン系(2成分形) 10<W≦15	585	m	450	263,250	A1867				
ビニール床シート張り	ノンスリップ2.5mm 耐湿	129	m ²	3,100	399,900	A3913				
全面樹脂モルタル塗	コテ押え カチオン系	273	m ²	3,000	819,000	A1887				
立上り部樹脂モルタル下地調整		180	m ²	2,400	432,000	A				
床コンクリート直均し仕上げ	厚張物下地仕上げ	339	(m ²)	430	145,770	A2640				

5,236,440

内 訳 (建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
平場下地調整	エポキシ系ポリマーセメント塗布	541	m ²	2,400	1,298,400	A			
金物根本廻りシーリング処理	手摺支柱根本 ポリウレタンシーリング+ウレタン防水立上げ	68	カ所	1,440	97,920	A			
ドレン廻り研りの上モルタル修正		9	カ所	15,600	140,400	A			
平場 高強度形塗膜防水 通気緩衝工法	超速硬化ウレタン防水 X-1H シーカ・ジャパン(株) SPT-300同等品以上	737	m ²	16,600	12,234,200	A			
立上 高強度形塗膜防水 密着工法	超速硬化ウレタン防水 X-2H シーカ・ジャパン(株) SPT-300同等品以上	180	m ²	8,480	1,526,400	A			
基礎 高強度形防水 密着工法	超速硬化ウレタン防水 X-2H シーカ・ジャパン(株) SPT-300同等品以上	30.7	m ²	8,480	260,336	A			
庇、RCアール屋根 高強度形塗膜防水 密着工法	超速硬化ウレタン防水 X-2H シーカ・ジャパン(株) SPM-200同等品以上	95.5	m ²	8,480	809,840	A			
脱気筒設置	100m ² 以内に1ヶ所 シーカ・ジャパン(株) ステンレスベントN同等品以上	11	カ所	14,600	160,600	A			
下地清掃ケン	高圧洗浄(7～8N/mm2)共	1006	(m ²)	370	372,220	A1884			
点字タイル張り	300mm角厚2mm合成ゴム	69	枚	1,650	113,850	A2080			
小 計					22,250,606				
					17,014,166				

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
a-3.排煙設備改修										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			130	A1131	6.6	2.72	7	125.66
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			4,160	A1132	6.6	629.74	1	4156.28
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			1,270	A1366	6.6	192.6	1	1271.16
AW301排煙装置取替	電源駆動装置取替4台、予備電源付スイッチボックス 1台取替、ワイヤ-20m×4ヶ所・フレコン50m撤去	一式			1,830,000	A				
	取付、試運転調整、運搬、処分共 オレス工業(株)SLE8120-B同等品以上									
排煙窓修繕時天井ルーバー脱着	W1.3m×L5.1m	一式			5,830	(12)				
小 計					1,841,390					
					1,841,390					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	コード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
a-4. 駐輪場新設										
遣り方	一般	一式			600	A1088	1.5	397.04	1	595.56
墨出し(現寸型板含む)	⑦S造 躯体のみ	一式			270	A1095	1.5	179.04	1	268.56
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			500	A1131	26.2	2.72	7	498.85
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			16,500	A1132	26.2	629.74	1	16499.19
養生・整理清掃跡片付	⑦S造 躯体のみ	一式			690	A1368	1.5	462.24	1	693.36
根切り	人力土工 1.0m以内	12.6	(m3)	6,330	79,758	A1412				
砂利地業(RC-40)	2t・4t車	10.4	m3	6,280	65,312	A1480				
捨コンクリート	Fc18 S=15 材料費	0.5	【m3】	18,800	9,400	B				
コンクリート(打設部位:工作物の基礎等)	Fc21 S=15 材+人力打設	6.6	m3	24,800	163,680	B				
コンクリート(打設部位:土間)	Fc=18 S=15 材+人力打設	8.3	m3	22,400	185,920	B				
打設手間	特殊作業員	一式			14,000	A1493	1	14000	1	14000
構造体強度補正	18-15→24-15	一式			10,600	(13)	8.8	1200	1	10560
構造体強度補正	21-15→27-15	一式			7,920	(14)	6.6	1200	1	7920

555,150

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	コード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
普通型枠 合板	小型構造物	16.5	m ²	4,000	66,000	A1580				
型枠運搬	4t車以下	一式			3,800	A1606	16.5	230	1	3795
異形鉄筋D-10	SD-295A	0.2	【t】	11,300	2,260	B				
鉄筋現場加工組立	一般細物D-13以下 重ね継手 運搬費別途	0.2	(t)	109,000	21,800	A1636				
ワイヤーメッシュ	φ 6mm150*150	38.2	m ²	1,280	48,896	A1647				
運搬費	4t車以下	0.2	(t)	4,000	800	A1660				
伸縮目地	樹脂製厚30mm足付H:90mm	84.2	m	1,470	123,774	A1833				
床コンクリート直均し仕上げ	薄張物下地仕上げ	54.5	(m ²)	520	28,340	A2638				
駐輪場1新設	連棟タイプ20-(75+30×5)H2100 屋根材アルミ板t2.0 (株)LIXIL アルクヤードAY-1LK型 同等品以上	一式			3,100,000	A	※4			
駐輪場2新設	連棟タイプ20-75型 柱H2100 屋根材アルミ板t2.0 (株)LIXIL アルクヤードAY-1LK型 同等品以上	一式			1,070,000	A	※4			
駐輪場1屋根照明	7灯 照明取付材・配線カバー 共 (株)LIXIL LPK-12同等品以上	一式			380,000	A	※4			
駐輪場2屋根照明	2灯 照明取付材・配線カバー 共 (株)LIXIL LPK-12同等品以上	一式			114,000	A	※4			
計					5,514,820	※4計	4,664,000			
					4,959,670					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
a-5.撤去										
1.外壁改修に伴う撤去		一式			92,304					
2.石綿含有仕上塗材除去		一式			3,351,200					
3.防水改修に伴う撤去		一式			1,220,590					
4.駐輪場撤去		一式			359,100					
5.処分		一式			1,033,145	※10	400,140			
計					6,056,339	※10計	400,140			
					6,056,339					

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
1.外壁改修に伴う撤去										
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm(ハントカッター)	32.3	(m)	480	15,504	A4627				
壁タイル撤去	下地モルタル共	2.6	(㎡)	2,000	5,200	A4653				
天井合板・ボード撤去	(二重張りアスベスト含有)下地撤去は含まない	8	(㎡)	1,630	13,040	A4667				
たてどい撤去	鋼管	83.9	m	600	50,340	A4683				
樹木枝払い		6	本	1,370	8,220	(15)				
					92,304					
					92,304					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
2.石綿含有仕上塗材除去										
アスベスト除去作業費	集塵機付ディスクグラインダーケレン除去、養生費、整理清掃費、安全衛生費、仮設費、消耗品費共	142	m ²	23,600	3,351,200	A				
小 計					3,351,200					
					3,351,200					

内 訳 (建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
3.防水改修に伴う撤去									
押えコンクリート撤去	ハントプレーカ使用	33.9	(m3)	5,100	172,890	A4594			
床タイル撤去	下地モルタル共	129	(㎡)	2,150	277,350	A4632			
シーリング撤去		2201	(m)	350	770,350	A4695			
小 計					1,220,590				
					1,220,590				

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
4.駐輪場撤去										
駐輪場1撤去	W1,990*L5,050	1	ヶ所	70,200	70,200	代価1				
駐輪場2撤去	W1,990*L21,120	1	ヶ所	217,000	217,000	代価2				
重機運搬費	解体積込用(バックホウ0.45m3)	1	台	71,900	71,900	A1388				
小 計					359,100					
					359,100					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
5.処分										
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.7	(m3)	7,400	5,180	A4844				
廃材処分(廃プラスチック類)【再資源化】	投棄料	0.7	(m3)	10,400	7,280	A4846	※10			
廃材運搬(金属くず類)	人力積込2t車運搬	1.7	(m3)	15,300	26,010	A4853				
廃材処分(金属くず類)【再資源化】	投棄料	1.7	(m3)	4,500	7,650	A4855	※10			
コンクリートガラ運搬	人力積込2t車運搬	46.7	(m3)	7,810	364,727	A4889				
コンクリートガラ処分	投棄料	46.7	(m3)	3,060	142,902	A4891	※10			
ガラ割石運搬	人力積込2t車運搬	3.3	(m3)	7,810	25,773	A4898				
ガラ割石処分	投棄料	3.3	(m3)	3,060	10,098	A4900	※10			
割石運搬	人力積込2t車運搬	6.5	(m3)	7,810	50,765	A4907				
割石処分	投棄料	6.5	(m3)	3,060	19,890	A4909	※10			

660,275

内 訳 (建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
アスファルト舗装材運搬	人力積込2t車運搬	2	(m3)	12,200	24,400	A4916			
アスファルト舗装材処分【再資源化】	投棄料	2	(m3)	3,060	6,120	A4918	※10		
非飛散性アスベスト廃棄物運搬 (比重1.0以上)	人力積込2t車運搬	5	(m3)	10,100	50,500	A4925			
非飛散性アスベスト廃棄物処分 (比重1.0以上)	投棄料	5	(m3)	17,200	86,000	A4927	※10		
非飛散性アスベスト廃棄物運搬 (比重1.0未満)	人力積込2t車運搬	0.5	(m3)	18,600	9,300	A4934			
非飛散性アスベスト廃棄物処分 (比重1.0未満)	投棄料	0.5	(m3)	17,200	8,600	A4936	※10		
廃材運搬(生木・幹枝)	人力積込2t車運搬	6	(m3)	11,700	70,200	A4952			
廃材処分(生木・幹枝)【再資源化】	投棄料	6	(m3)	18,600	111,600	A4954	※10		
素材積込運搬費	機械積込2t車運搬	0.5	(t)	12,300	6,150	A4972			
小 計					1,033,145	※10小計	400,140		
					372,870				